
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление Губернатора 

области от 10.08.2012 № 910  

В соответствии с Законом Владимирской области от 02.10.2007                     

№ 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных 

категорий граждан во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в постановление Губернатора области от 10.08.2012 № 910              

«Об утверждении Правил предоставления ежемесячной денежной выплаты             

на ребенка до достижения им возраста трех лет, а также порядка учета                          

и исчисления величины среднедушевого дохода, дающего право на получение 

ежемесячной денежной выплаты на ребенка до достижения им возраста трех 

лет» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «Правила предоставления ежемесячной денежной 

выплаты на ребенка до достижения им возраста трех лет» заменить словами 

«Правила предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребенка до 

достижения им возраста трех лет, а также порядок учета и исчисления 

величины среднедушевого дохода, дающего право на получение ежемесячной 

денежной выплаты на ребенка до достижения им возраста трех лет». 

1.2. В пункте 2 слова «департамент социальной защиты населения 

администрации» заменить словами «Департамент социальной защиты 

населения». 

1.3. Заголовок приложения изложить в следующей редакции:  

«Правила предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребенка до 

достижения им возраста трех лет, а также порядок учета и исчисления 

величины среднедушевого дохода, дающего право на получение ежемесячной 

денежной выплаты на ребенка до достижения им возраста трех лет». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы 

социальной политики. 

consultantplus://offline/ref=B42C74E67FEC627F5E2B44B5BEBC4ADB69F251A15E0E4775B01131BCF741B85AC941B32ECB1651B2C65D9434F7055E0973F31DAA728D97F82D4FEE2ABBJ0M


2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор  области                                                                               В.В. Сипягин 


